i Nel testo Settembre, indicazione del mese palesemente errata. 
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altra semblant per a don Antiogo Barbara procurador del comtat de Oliva ab 
sa lletra; 
altra semblant per a don Salvador de Castelvi ab sa lletra; 
altra semblant per a don Jayme de Castelvi ab sa lletra; / 
altra semblant per a don Joan Batista de Castelvi ab sa lletra; 	 A c. 7v. 

altra semblant per a don Anton de Castelvi ab sa lletra; 
altra semblant per a don Phelip de Castelvi ab sa lletra; 
altra semblant per a don Melchior Aymerich ab sa lletra; 
altra semblant per a don Joan de Cervello ab sa lletra; 
altra semblant per a don Pheliplde Cervello ab sa lletra; 
altra semblant per a don Miquel de Cervello ab sa lletra; 
altra semblant per a don Anton de Cervello ab sa lletra; 
altra semblant per a don Pedro de Cervello ab sa lletra; 
altra semblant per a don Jayme de Alagon ab sa 'tetra; 
altra semblant per a don Jayme de Aragall ab sa lletra; 
altra semblant per a don Joseph apata ab sa lletra; 
altra semblant per a don Francisco rapata ab sa lletra; 
altra semblant per a don Hierony Sant Just ab sa lletra; 
altra semblant per a don Joan Sant Just ab sa lletra; 
altra semblant per a don Antiogo Sant Just ab sa lletra; 
altra semblant per a don Nofre Fabra y Dixar ab sa lletra; 
altra semblant per a don Francisco Fabra y Dixar ab sa 'tetra; / 
altra semblant per a don Salvador Bellit de Aragall ab sa lletra; 	 A c. 8 

altra semblant per a don Lluis Gualbes de Aragall ab sa lletra; 
altra semblant per a don Gaspar de Requesens ab sa 'tetra; 
altra semblant per a don Berenguer de Cervello ab sa lletra; 
altra semblant per a don Garau Setrilla ab sa lletra; 
altra semblant per a don Antiogo Barbara ab sa lletra; 
altra semblant per a Francisco de Ravaneda ab sa lletra; 
altra semblant per a Pedro de Ravaneda ab sa lletra; 
altra semblant per a Angel de Ravaneda ab sa lletra; 
altra semblant per a Melchior Torrella ab sa lletra; 
altra semblant per a Nicolau Torrella ab sa lletra; 
altra semblant per a Thomas Torrella ab sa lletra; 
altra semblant per a Gaspar Fortessa2  ab sa lletra; 

i Oltre al mancato raddoppio della lettera "p" già rilevato a proposito della trascrizione 
in latino, si segnala ora, per tutte le numerosissime volte successive, che il nome Filippo è ripe-
tutamente scritto nel testo originale in modo vario: Phelip, Phelipe, Phelippe e poi ancora Phi-
lo, Philipho, Philippo. 

2  Si segnala ora, per tutte le numerosissime volte successive, che il cognome Fortesa è ri-
petutamente scritto nel testo originale con la "s" raddoppiata. 
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altra semblant per a Antoni Fortessa ab sa lletra; 
altra semblant per lo doctor Antiogo Fortessa ab sa lletra; 
altra semblant per a Francisco Fortessa ab sa lletra; 
altra semblant per a Joachim Arquer ab sa lletra; 
altra semblant per al magnifich doctor Monserrat Rossellol ab sa lletra; 
altra semblant per al doctor Hierony Ferrer ab sa lletra; / 

A c. 8v. altra semblant per al doctor Joan Andreu prothomedich ab sa lletra; 
altra semblant per a don Nofre Ram ab sa lletra; 
altra semblant per a Gavi Sasso ab sa lletra; 
altra semblant per a Leandro Sasso ab sa lletra; 
altra semblant per a Joan Thomas Pixoni ab sa lletra; 
altra semblant per a Jaume Pixoni ab sa lletra; 
altra semblant per a Francisco Pixoni ab sa lletra; 
altra semblant per al doctor Pere Joan Otger ab sa lletra; 
altra semblant per a Joan Francisco Jorgi ab sa lletra; 
altra semblant per a Salvador Pitzolo ab sa lletra; 
altra semblant per a Miquel Picasso ab sa lletra; 
altra semblant per a Melchior de Sylva ab sa lletra2; 
altra semblant a don Hierony de Sena ab sa lletra; 
altra semblant per a Thomas Brondo ab sa lletra; 
altra semblant per a Miquel Baccallar ab sa lletra; 
altra semblant per a Antiogo Nin ab sa lletra; 
altra semblant per a Antiogo Roqueta ab sa lletra; 
altra semblant per a don Antiogo Cani ab sa lletra; 
altra semblant per a don Joan Naharro de Ruecas ab sa lletra ; / 

A c. 9 altra semblant per a don Joan Carrillo de Albornoz ab sa lletra; 
altra semblant per a don Esteve Carrillo de Albornoz ab sa lletra; 
altra semblant per a don Ramon Setrilla ab sa lletra; 
altra semblant per a don Anton Cariga ab sa lletra; 
altra semblant per a Joan Hurtado de Montalvan ab sa lletra; 
altra semblant per a Salvador Hurtado de Montalvan ab sa lletra; 
altra semblant per a Melchior Hurtado de Montalvan ab sa lletra; 
altra semblanr a Francisco Dessi ab sa lletra; 
altra semblant a don Angel Manca ab sa lletra; 
altra semblant a don Hierony Delitala ab sa lletra; 
altra semblant a don Francisco de Sena ab sa lletra; 
altra semblant a don Henrich de Sena ab sa lletra; 
altra semblant a don Artal de Sena ab sa lletra; 

i Si segnala ora, per tutte le volte successive, che il cognome Rossellò è scritto nel testo 
originale senza l'accento. 

2  Nel testo originale ripetizione della stessa convocazione nella riga successiva. 
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altra semblant per a Francisco Esgrechio ab sa lletra; 
altra semblant per a Gavi Paliatchio ab sa lletra; 
altra semblant per a don Pere Noffre de Ferreras ab sa lletra; 
altra semblant per a don Gavi Font ab sa lletra; 
altra semblant per a don Francisco Amat ab sa lletra; 
altra semblant per a don Francisco de Castelvi y Escano ab sa lletra; / 
altra semblant per a don Hierony de Castelvi y Escano ab sa lletra; 	A c. 9v. 

altra semblant per a don Jayme Angel Manca Maronjo ab sa lletra; 
altra semblant per a Símo Deliperi metge ab sa lletra; 
altra semblant per al doctor don Francisco Manca Sedrelles ab sa lletra; 
altra semblant per a Machiacau de Tola ab sa lletra; 
altra semblant per a Diego de Tola ab sa lletra; 
altra semblant per a Joan Antonio de la Bronda ab sa lletra; 
altra semblant per a Francisco del Esgrechio menor ab sa Retta; 
altra semblant per a Gavi Ruiz y Francisco Ruiz fili ab sa lletra; 
altra semblant per a Juanot Pilo ab sa lletra; 
altra semblant per a Gavi Grixone, Angel Grixone son fili, y Phelip Grixone 
son fili ab sa lletra; 
altra semblant per a don Anton Minutolo ab sa lletra; 
altra semblant per a don Joan de 1.Arca de Ossier ab sa lletra; 
altra semblant per a don Francisco de 1.Arca de Ossier ab sa lletra; / 
altra semblant per a don Nicolau de 1.Arca ab sa lletra; 	 A c. 10